РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЯРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

14   июля  2015г.                      с.Новопятницкое                               № 20

 О внесении изменений и дополнений  в  решение
сессии Новопятницкого  сельского  Совета депутатов
от 01.07.2015 года  №18 «Об объявлении  конкурса по
отбору кандидатур на должность главы  Новопятницкого
сельсовета Уярского  района»

На основании  распоряжения  Главы  Уярского  района  № 01-12-36 от 06.07.2015 года , в соответствии  со  статьей   2.1, 3.3  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новопятницкого сельсовета Уярского  района , утвержденным решением Новопятницкого  сельского  Совета  депутатов № 17 от 22.06.2015 года, Новопятницкий  сельский  Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  изменение   в приложение  1  решения  Новопятницкого сельского  Совета  депутатов  от 01.07.2015 года  №18 «Об объявлении  конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Новопятницкого сельсовета Уярского  района» . Шестой абзац приложения №1 читать в  следующей  редакции:

«Указанные документы граждане подают лично по адресу: Красноярский  край ,  Уярский  район ,  с.Новопятницкое, пер.Центральный  д.5 в  кабинет  заместителя  Главы  Новопятницкого  сельсовета Щелкуновой  Татьяне  Фёдоровне  с 04 июля  по 18 июля 2015 года по будним дням с 8-00 часов до 17-00 часов, в выходные дни с 12-00  часов до 16-00 часов. Телефон для справок 8-39146-32147, 89059712967»

 2. Внести  дополнение  в  решение  Новопятницкого сельского  Совета  депутатов  от 01.07.2015 года  №18 «Об объявлении  конкурса по отбору кандидатур на должность главы  Новопятницкого сельсовета Уярского  района»  в  приложение  №2. Ввести в  состав  конкурсной комиссии  по проведению  конкурса  по  отбору  кандидатур на  должность  Главы  Новопятницкого  сельсовета:

ГАЛАТОВА  СЕРГЕЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА

АЛКСНИС ОЛЬГУ  НИКОЛАЕВНУ

АВЕТИСЯНА  АРТУРА САМВЕЛОВИЧА

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в районной  общественно политической  газете  «ВПЕРЕД».

Председатель  Новопятницкого  сельского  Совета :                   В.И.Решетько

Глава Новопятницкого  сельсовета  :                                             А.Н.Пахомов